
COMUNE     DI   TICENGO

P r o v i n c i a   d i   C r e m o n a

DELIBERAZIONE N.7  

Adunanza del 23/01/2016 

Codice ente: 10807 7 Ticengo

Copia 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2016/2018. 

L’anno duemilasedici il giorno ventitre del mese di gennaio alle ore 09:00 nella sala delle adunanze.
Previa  l’osservanza  di  tutte  le  modalità  prescritte,  sono  stati  convocati  a  seduta  per  oggi  i 
componenti della Giunta Comunale.
All’appello risultano:

ARCARI MARCO SINDACO Presente
OLIVERI DOMENICO MARIO VICE SINDACO Presente
ARRIGONI ROBERTA ASSESSORE Presente

PRESENTI 3 
ASSENTI 0 

Partecipa  il  SEGRETARIO  COMUNALE  CLEMENTE  DOTT.  GIOVANNI   il  quale  provvede  alla 
redazione del presente verbale.
Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti  il  Sig. MARCO  ARCARI  SINDACO  assume  la 
presidenza  e dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a deliberare  sull’argomento 
dell’oggetto sopraindicato.



OGGETTO:  ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2016/2018.

 
LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

- è necessario definire lo schema di programma triennale LL.PP. 2016/2018 che farà parte 
integrante  del  bilancio  di  previsione  per  l’esercizio  2016  ,  il  cui  termine  ultimo  di 
approvazione è fissato presumibilmente al 31.03.2016;

- lo  schema  di  programma  in  questione  dovrà  essere  reso  pubblico  mediante  affissione 
all’albo pretorio nella sede comunale prima della sua approvazione;

Esaminato lo schema di programma qui allegato sotto la lettera “A” e ritenutolo meritevole di 
approvazione;

Visto il D.lgs. 267/2000;
Visto il DPR 207/2010;
Visto l’art. 128 del D.Lgs. 163/2006;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 
267;

Con voti unanimi favorevoli,

D E L I B E R A

1) di approvare il programma triennale 2016/2018 OO.PP. qui allegato sotto la lettera “A”;

2) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di 
cui all’art. 134, 4° comma, D.Lgs. 267/2000.

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 7 del 23/01/2016 COMUNE DI TICENGO

Pag. 2



 OGGETTO :  ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2016/2018. 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA:  FAVOREVOLE.

Si  esprime parere parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art.49 del T.U. 
– D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

Ticengo, lì 06/02/2016 Il Segretario Comunale
F.to Dr.Giovanni Clemente 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE: FAVOREVOLE.

Si   attesta  la  regolarità  contabile  di  cui  sopra,  parere  espresso   ai  sensi  dell’art.49   e 
dell’art.153, comma 5°, del T.U. – D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

Ticengo, lì 06/02/2016 Il Responsabile del Servizio
F.to Marco Arcari 

DELIBERA DI GIUNTA n. 7 del 23/01/2016 COMUNE DI TICENGO

Pag. 3



Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto.

Il Sindaco
F.to (Marco Arcari)

_______________________________

Il Segretario  Comunale
F.to (Clemente Dott. Giovanni)

_______________________________

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE.

Si  attesta  che  copia  della  presente  deliberazione,  viene  pubblicata  nel  sito  web istituzionale  di 
questo  Comune  accessibile  al  pubblico  (art.32,  comma1,  della  legge  18  giugno  2009  n.69)  il 
ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Ticengo, lì                            

Il Segretario Comunale
F.to (Clemente Dott. Giovanni)

ESECUTIVITA’  

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ed eseguibile il __________ ai sensi dell'art. 134, 
comma 3°, del T.U. - D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il Segretario Comunale
F.to Clemente Dott. Giovanni 

_____________________________________________________________________________________________ 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo       
                                                          

Ticengo, 06/02/2016 06/02/2016 

Il Segretario Comunale 
Clemente Dott. Giovanni 

DELIBERA DI GIUNTA n. 7 del 23/01/2016 COMUNE DI TICENGO

Pag. 4


	COMUNE DI TICENGO
	P r o v i n c i a d i C r e m o n a
	Presente
	Presente
	Presente
	3
	0


